
 

 

 
Ai Membri della Commissione 

All’albo 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il disposto di cui all’ art. 25 del D. L.vo n. 165/2001; 
 
VISTO il D.P.R. n.275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 
 
VISTO il D.I.129 /18 “Nuovo regolamento contabile delle scuole”; 
 
VISTE    le Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l'affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla 
soglia comunitaria prot. 1588/2016 e, in particolare, la procedura per il conferimento di incarichi nell'ambito dei progetti;  
 
VISTO il PTOF 2022/25 con il progetto PEZ 
VISTA l’assegnazione di un finanziamento pari ad € 12.870 per il progetto PEZ 
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione pubblica prot. n° 612 del 26/01/2023 per il reclutamento di EspertI EsternI o 
Associazioni/Cooperative/Società: 

- Nr 1 in Ambito psicopedagogico,  
- Nr 1 in Ambito teatrale;  
- Nr 1 musicista esperto in percussioni; 

 
RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per la comparazione dei 
curricula del personale esterno; 
 
VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1: La Commissione è cosi costituita: 
 
Presidente: Dirigente Scolastico Roberto Santagata 
Membro: professoressa Maria Donnini 
Membro: insegnante Silvana Fondi 
 
Art.2: La commissione è convocata per lunedì 13 Febbraio alle ore 13.00 presso gli uffici di 
Dirigenza, siti in via Isola di Lero, 81-Prato; 
 
Art. 3: Ai membri della commissione non spettano compensi di alcun genere. 
 
 

                                                                                                 Roberto Santagata  
                                                                                                        Dirigente Scolastico  

(documento firmato digitalmente) 




		2023-02-13T11:41:00+0100




